TRARGISA, mitjançant l’acord del director gerent de 27 d’octubre de 2025, es va aprovar 

l'expedient de contractació del servei de direcció d’execució de la restauració ambiental del 

marge dret del riu Ter al seu pas pel Pla de Campdorà, amb un import de licitació de disset mil 

sis-cents seixanta-sis euros (17.666,00 €), IVA inclòs, i una durada de vint-i-sis mesos i mig, 

sense possibilitat de pròrroga. 

L’anunci de licitació es va publicar al Perfil del Contractant de TRARGISA el 27 d’octubre de 

2025. El termini de presentació d’ofertes era fins el dia 11 de novembre de 2025, a les 23:59

[...]

A la vista dels antecedents i fonaments jurídics exposats, 

RESOLC: 

Primer.- ADJUDICAR el contracte servei de control del vector atmosfera de l’Àrea de Residus a 

favor de l’empresa  INGLOBA GROUP ASESORES SL, amb NIF B65804932, per un import de 

nou mil set-cents setanta euros (9.770,00 €), amb IVA inclòs. 

Aquest import es desglossa en vuit mil setanta-quatre euros amb trenta-vuit cèntims (8.074,38 €) 

de base imposable i mil sis cents noranta-cinc euros amb seixanta-dos cèntims (1.695,62 €) que 

corresponen al 21% d’IVA.